
CITTÀ DI MONTALBANO JONICO 
Provincia di Matera 

www.comune.montalbano.mtjt 
Lei. 0835593811 - fax 0835593852 

Città di Francesco Lomonaco 

Prot. n. 	0018226 
Montalbario Jonico, lì 30 Dicembre 2014 

Al Segretario Comunale -Dr. Pietro SABELLA 
All'Ufficio Albo-Notifiche 

SEDE 

IL 	SINDACO 

Vista la Legge 07.08.1990, n. 241, recante: "Nuove norme in 
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi " e successive modificazioni. 

Visto il D.Lgs. 31 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche". 

Visto il combinato disposto dei commi 2 e 10 dell'art. 50 del D. 
Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, secondo cui il Sindaco ha il compito 
di sovrintendere al funzionamento dei servizi e degli uffici 
nonché il potere-dovere di nominare i responsabili degli uffici e 
dei servizi. 

Visto l'art.97, comma 4 lett. d), del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 
che attribuisce al Segretario Comunale ogni altra funzione 
prevista dallo Statuto o dai Regolamenti dell'Ente ovvero 
conferitagli dal Sindaco. 

Visto l'art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267, rubricato 
"Funzioni e responsabilità della dirigenza". 

Visto l'art. 109 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267, rubricato 
"Conferimento di funzioni dirigenziali". 

DECRETA 

1. di conferire l'incarico di Responsabile di P.C. dell'Area 
Amministrativa, al Segretario Comunale, Dott. Pietro SABELLA, 

2. di stabilire che il presente decreto avrà efficacia a partire 
dal 01.01.2015. 

3. di disporre che il presente decreto 	sia notificato 
all'interessato e reso pubblico mediante affissione all'Albo 
Pretorio e sul sito istituzionale dell'Ente-Sezione "Trasparenza, 
valutazione e merito". 

=EVINCEZIS
ACO  

Vincenz  


